ОТДЕЛ ОБРЛЗОВАНИrI
АДМИНИСТРАЩ4I4 ИДРИНСКОГО РАЙОНА

прикАз
05.05.2022 Nь 85 /01-05

О подвозе учаrцихся на экзамены по ЕГЭ.

В целях экономного расходования ГСМ по подвозу учащихся в МБОУ
Идринская СОШ на экзамены по ЕГЭ 11 класса

ПРИКАЗЫВАЮ:

.Щиректорам ниже указанных школ осуществлять подвоз r{ащихся в МБОУ
Идринская СОШ на экзамены по ЕГЭ, согласно графика

1. .Щиректору МКОУ Отрокская СОШ Верещагиной Л.В. организовать подвоз

rIащихся в МБОУ Идринская СОШ.
2. ,Щиректору МКОУ .Щобромысловская СОШ Слученковой О.Л. организовать

подвоз учащихся из МКОУ .Щобромысловская СОШ и МКОУ
Большехабыкская СОШ в МБОУ Идринская СОШ.

З. Щиректору МКОУ Стахановская СОШ С.В. Шиллер организовать подвоз
уIащихся в МБОУ Идринская СОШ.

4. Щиректору МКОУ Большекнышинская СОШ Бердюговой А.Н. организовать
подвоз у{ащихся в МБОУ Идринская СОШ

5. Щиректору МКОУ Никольская СОШ Глазырину Р.А. организовать подвоз
r{ащихся в МБОУ Идринская СОШ.

6. Щиректору МКОУ Отрокская СОШ Верещагиной Л.В. организовать подвоз
учащихся в МБОУ Идринская СОШ.

7. Щиректору МКОУ Новоберезовск€ш СОШ Зуйкиной Н.В. организовать
подвоз учащихся в МБОУ Идринская СОШ.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы района по
социчLльным вопросам -

начаJIьник отдела образо

1

отдЕJ]
оьрдзЬ'вдния

Г.В.Безъязыкова